7:00

7:30

8:00

9:15

9:45

10:00

12:00

12:30

14:00

14:45

17:00

Wallius JIM THU-Team 40v
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OHJEELLINEN AIKATAULU

Kilpailutoimisto avataan
Kilpailupaikalla ilmoittautuminen

Kilpa-autojen kayttaminen sallittu.
Katsastus alkaa

Katsastus paattyy

Lahtotavan nayttd. Ohjaajainfo

Kilpailu alkaa yleisella luokalla

Tauko

Nuorten- Naisten- ja Pappaluokkien kilpailu
Tauko

Tuuppari- ja EVK-luokka

Ostotarjouksien vastaanotto alkaa

semifinaalien alkaessa.

Palkintojen jako. Ostotarjousmenettely



